Npadumk 3aHATMI No nogrotoBke K MMA ansa ydauwmxcsa 9-x knaccoB Ha 2017-/2018 y4yebHbI rog,

YuebHbIii npegmeT

Pycckuin s13bik (1 rpynna)
Pycckuin s13bIk (2 rpynna)
Pycckuin a3bik (1 rpynna)
Pycckuii a3bIK (2 rpynna)
Pycckuin a3bik (1 rpynna)
Pyccknin a3bIk (2 rpynna)
Pycckuii a3bIK (1 rpynna)
Pycckuin a3bIk (2 rpynna)
Matematuvka (1 rpynna)
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O6LuecTBo3HaHMe
O6LecTBo3HaHMe
O6LuecTBO3HaHMe
eorpadpus

eorpadpus

eorpacpusn

Bruonorua (1 rpynna)
Brvonorua (2 rpynna)
Xumna (1 rpynna)
Xumunga (2 rpynna)
dusmka

MHdopmaTuka n VKT

AHMACKNIA A3bIK (1 rpynna)
AHINNIACKUIA A3bIK (2 rpynna)
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®.N.0. yuntensa
XanaHrot E.A.
XanaHrot E.A.
XanaHrot E.A.
XanaHrot E.A.
XanaHrot E.A.
XanaHrot E.A.
XanaHrot E.A.
XanaHrot E.A.
Anvikaesa A.I'.
Anvikaesa A.I'.
MyxamegxaHoBa H.A.
MyxamegxaHoBa H.A.
Anvkaesa [.I.
Anvkaesa [.I.
Anvkaesa A.I.
Anvkaesa A.I.
Cysoposa A.I'.
Cysoposa .l
Cysoposa A.I".
Cysoposa A.I".
KuwieHko M.IT.
KuwieHko M.T.
KuweHko M.IM.
KosnoBa E.B.
KosnoBa E.B.
BaoosuHa A.H.
Mepesasiosa UN.W.
batanosa C.C.
Kosanesa H.I.
bawkaposa V.C.
Mapkosa A.A.

JeHb Hegenn

Cpepa
BTopHUK
lNoHeaenbHUK
MNoHeaeNnbHUK
YeTsepr
YeTsepr
BTopHuK
MarHiua
BTopHuK
MarHiua
UeTsepr
YeTBepr
lNoHefenbHUK
BTOpHWMK
lNoHeaensHuK
MNaruvga
YeTBepr
BTopHuK
MarHiua
Cpepa
Cy660T1a
Cy660T1a
Cy660T1a
Cy66oTa
Cy66oTa
Cy66oTa
Cpepa
MarHiua
BTOpHUK
lNoHefenbHUK
YeTsepr

o

Bpewms
14.15-15.15
15.20-16.20
14.10-15.10
15.15-16.15
15.15-16.15
16.20-17.20
14.15-15.15
14.15-15.15
13.20-14.20
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10.30-11.30
09.00-10.00
10.00-11.00
08.00-09.00
14.30-15.30
13.20-14.20
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13.20-14.20

KabuHet
302
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302
302
302
302
302
302
204
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yTBEPXgAIO: Y fal

avipextop wkonbl ~ Qv/  WN.WN.Mepeanosa
(npunoxeHne Ne 1k npuré/igy ot 31.08.2017 Ne 125-0)

Mpacunk 3aHAaTUF No noarotoBke K MMA gna ydawmxca 11-x knaccoB Ha 2017-?(fl8 yuyebHbIin rof

YuebHbIii npeameT Knacc ®.N.0. yuutens [JeHb Hegenu Bpewms KabuHet
Pyccknin a3bik (1 rpynna) nA YammnHa O.N. Cy660oTa 08.30-10.00 303
Pycckuii a3bIK (2 rpynna) nA YammnHa O.N. Cy66oT1a 10.00-11.30 303
Pycckuii a3bIk (1 rpynna) nb Bobposa O.B. Cy66oT1a 10.00-11.00 103
Pycckuin a3bIK (2 rpynna) 1 b Bobposa O.B. Cy660T1a 11.00-12.00 103
MaTtematmka (NpotusibHbIA YPOBEHD) 11-e MyxamemkaHoBa H.A. Cy66oTta 10.00-11.00 102
MaTematuka (6a30Bblii YpOBEHb) 11-e MyxamemkaHosa H.A. Cy66oT1a 09.00-10.00 102
OO6LLEeCcTBO3HaHNE 1A CmupHbIX P.C. Cpepa 16.00-17.00 325
O6uwecTBo3HaHue (1 rpynna) b LWynnHuHa J1.M. Cpepa 13.30-14.30 101
O6uiecTBO3HaHMe (2 rpynna) b WynuHuHa J1.M. MatHuua 13.30-14.30 101
VcTopus nb LynuHuHa J1.M. YUeTtsepr 14.00-15.00 101
eorpachusa 11-e KuiwieHko M.IM. MoHepenbHUK 13.10-14.10 203
Buonorua 11-e Ko3nosa E.B. MartHuya 12.30-13.30 209
Xnmus 11-e BaosuHa A.H. Cpepa 13.30-14.30 321
dusnka 11-e BopTBuH B.A. UeTBepr 14.00-15.00 108
AHINACKNIA A3bIK 11-e VBaHoBa O.A. YeTBepr 14.00-15.00 309
WHdpopmaTuka n UKT 11-e KoBanesa H.I'. UeTtBepr 14.10-15.10 211

Mpaduk 3aHATMIA No noarotoBke K MNMA ana ydawmnxcsa 10-x knaccoB Ha 2016-2017 y4yebHbIN rog

YuebHbI npegmeT Knacc ®.1N.0. yuntens JeHb Hepenu Bpemsa KabuHeT
Pycckuin si3bik (1 rpynna) 10A YamnHa O.U. YeTBepr 14.10-15.40 303
Pycckuin g3bik (2 rpynna) 10A YamnHa O.U. Cpepa 14.10-15.40 303
Pycckuin a3bik (1 rpynna) 10 b YamnHa O.U. MoHepensHUK 14.10-15.40 303
Pycckuii a3bIK (2 rpynna) 10 b YamuHa O.U. BTOpHWK 14.10-15.40 303
Pycckuii a3bik (1 rpynna) 10B CytoueBa A. M. Cyb66oT1a 08.30-10.00 301
Pycckunin a3bIk (2 rpynna) 10B CytoueBa A.M. Cyb6oTa 10.00-11.30 301
MartemaTuka 10A MyxamemxaHosa H.A. MoHepenbHUK 14.15-15.15 102
MaremaTuvka 106 Kpow E.A. MartHuya 14.15-15.15 204
MaTemaTtuka 10B Kpow E.A. MartHuuya 15.15-16.15 204



